
 

 UCHWAŁA  NR XXXI/247/17 
 

RADY MIEJSKIEJ W ŁOBŻENICY  

 

z dnia 26 kwietnia 2017 r. 
 

 w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości niezabudowanych położonych  

przy ul. Złotowskiej w Łobżenicy, stanowiących własność Gminy Łobżenica 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r., poz. 2147 z późn. zm.),  

 

Rada Miejska w Łobżenicy 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości niezabudowanych stanowiących własność Gminy     

Łobżenica, wyszczególnionych w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

(-) Antoni Kapeja 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



U z a s a d n i e n i e 

 
Realizując uchwałę Rady Miejskiej w Łobżenicy w sprawie uchwalenia Budżetu Miasta  

i Gminy Łobżenica na rok 2017 w części dotyczącej dochodu ze sprzedaży mienia komunalnego, 

proponuję do sprzedaży nieruchomość wyszczególnioną w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

Zgodnie z zatwierdzoną przez Radę Miejską Uchwałę Nr XXVIII/350/2002 z dnia 08.10.2002 r.  

w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy  Łobżenica, 

nieruchomości oznaczone są symbolem N – tereny wyłączone z zabudowy.  

Obecnie przedmiotowe działki są dzierżawione i wykorzystywane na cele rolnicze.  

 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest celowe i zasadne. 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

(-) Antoni Kapeja 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

        Załącznik Nr 1 

        do Uchwały Nr XXXI/247/17 Rady Miejskiej w Łobżenicy 

        z dnia 26 kwietnia 2017 r. 

 

Miejscowość Ulica Nr Opis nieruchomości 
Nr 

działki 

Pow. 

działki 

w ha 

Nr 

księgi 

wieczystej 

Łobżenica Złotowska - Nieruchomość 

niezabudowana  
317 0,0863 PO1Z/00020743/7 

Łobżenica Złotowska - Nieruchomość 

niezabudowana  
138 0,1034 PO1Z/00020950/1 

Łobżenica Złotowska - Nieruchomość 

niezabudowana  
369 0,1347 PO1Z/00020951/8 

Łobżenica Złotowska - Nieruchomość 

niezabudowana  
370 0,1546 PO1Z/00020738/9 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

(-) Antoni Kapeja 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


